EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

Município de Muliterno, visando à contratação de pessoal por prazo

determinado e para atender necessidade temporária, amparado em excepcional interesse

público devidamente reconhecido por intermédio das Leis Municipais, Nº 1.465/2022,

1.467/2022 e 1.472/2022 e com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e do

Regime Jurídico Único - Lei Municipal n° 577 de 31/10/2005, divulga o resultado

preliminar, do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023:

Gabinete do Prefeito Municipal de Muliterno, em 23 de janeiro de 2023.

FLAVIO PITTON

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Registre-se e Publique-se

Em 23 de janeiro de 2023.

ELTON DEON

CHEFE DE GABINETE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2023.

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO DE OPERÁRIO ESPECIALIZADO

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 CESAR DE LIMA 01 55

CARGO DE OFICIAL ADMINISTRATIVO

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 CHAIANE F. M. POZZA 05 75

2 INSCRIÇÃO Nº 03 AROLDO A. DE ARAÚJO

JUNIOR

01 65

CARGO DE PSICÓLOGO

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 SANDRA MARA F.

CHIES

01 DESCLASSIFICADA

2 INSCRIÇÃO Nº 02 SHEILA RODRIGUES 10 40

3 INSCRIÇÃO Nº 03 ALINE BREGALDA 20 45

4 INSCRIÇÃO Nº 04 CAROLINE T. LOPES 15 60

5 INSCRIÇÃO Nº 05 ANA CRISTINA S.

NICOLODI

05 50